Landesmeisterschaften Thiringen 2025/2026 Versehrte Damen

Platz Name

1

Eichhorn, Cornelia

Porsche, Ingrid

Boin, Monika

Schulze, Karin

Michel, Barbel

Verein

Roma Bowlers e.V.
Pins: 1.038 Spiele: 6 Schnitt: 173,00

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Pins: 926 Spiele: 6 Schnitt: 154,33

Roma Bowlers e.V.
Pins: 894 Spiele: 6  Schnitt: 149,00

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Pins: 843 Spiele: 6  Schnitt: 140,50

BC Erfurt 2000 e.V.
Pins: 643 Spiele: 6 Schnitt: 107,17

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV
THO

187  Spiele:

THO

176  Spiele:

THU

190  Spiele:

THU

158  Spiele:

THU

134  Spiele:

185

162

154

130

134

166

141

163

133

101

03.01.2026

Weimar - Superbowl Weimar

Pins Spiele Schnitt

1.038
175 187

926
144 176

894
128 114

843
153 158

643
98 106

6 173,00
149 176

6 154,33
148 155

6 149,00
190 145

6 140,50
135 134

6 107,17
105 99

Gesamt

1.038

926

894

843

643



